
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年6月12日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 建築 市営中ノ江住宅２号棟外壁等改修工事 市営中ノ江住宅
外壁改修　A=1,777㎡
防水改修　A=161㎡

- -
不調

(全者辞退のため）
R8.1.30 - まち整備課

2 一般競争入札 工事 建築 市営中ノ江住宅１号棟外壁等改修工事 市営中ノ江住宅
外壁改修　A=1,660㎡
防水改修　A=185㎡

- -
不調

(全者辞退のため）
R8.1.30 - まち整備課

3 一般競争入札 工事 管 湯野児童館空調設備改修工事 能美市湯野児童館 空調設備更新　N＝16台 18,170,000 18,000,000 
北陽エンヂニアリング（株）

事業本部
R7.11.28 1 まち整備課

4 一般競争入札 工事 電気 湯野児童館　脱炭素化（LED照明）改修工事 能美市湯野児童館 照明器具更新　N＝278か所 14,840,000 14,500,000 （株）ヒカリ R7.11.28 1 まち整備課

5 一般競争入札 工事 舗装 ふるさと歴史の広場周辺舗装工事 能美市　末寺町地内 アスファルト舗装工　A=1,674.9㎡ 13,610,000 12,840,000 太陽工業（株） R7.9.30 7 
ふるさと
文化財課

6 一般競争入札 工事 建築 国造コミュニティセンタートイレ改修工事 能美市国造コミュニティセンター
洋便器　N=4台
洗面器　N=2台

6,760,000 6,750,000 西出建設 R7.11.20 1 まち整備課

7 一般競争入札 工事 建築 緑が丘コミュニティセンタートイレ改修工事 能美市緑が丘コミュニティセンター 洋便器　N=3台 6,140,000 6,120,000 西出建設 R7.11.20 1 まち整備課

令和7年6月10日～6月11日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年6月12日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 調査 中ノ庄遺跡発掘調査支援業務委託 能美市　中庄町・五間堂町地内 発掘調査支援　A=470㎡ 非公表 16,900,000 （株）太陽測地社 R8.3.27 4 ふるさと文化財課

令和7年6月10日～6月11日
能美市


